8๒0๒ฐ) เลขท่ี 6ช-ศลป.๑๙/ ๒๕๖๘ ลงวันท่ี ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ น้ัน

วัสดุทรายถมคันทาง ร/พอ [ะ!')/พ/พ!ป'/แะผ! จำนวน ๒,๕๑๔ ลูกบาศก์เมตร ผู้เสนอราคาที่ 
ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นสวนจำกัด พิตตินันท์ การกอสร้าง ซึ่งเนินผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเนิน 
เงินท้ังส้ิน ๕๕๓,๐๘๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสามพันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ขนสง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จายอื่น  ๆ ท้ังปวง ซึ่งต๊ากวาเงินงบประมาณ ๓๒๙,๓๓๔.๐๐ บาท คิดเนินอัตรา 
รอยละ ๓๗.๓๒

ประกาศ ณ วันท่ี ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายประเสริฐ อติภัทรากูล)
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางลำปาง ปฏิบัติราชการแทน